Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 114 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 22 de outubro de 2025

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº   034/2025 ................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº   034/2025

CONTRATO nº   034/2025

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n°   023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    036/2025

PROTOCOLO Nº 036/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO

CNPJ: 01.006.870/0001-30

CONTRATADA: NOSSO LAR LOJAS DE

DEPARTAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ:

00.607.587/0008-78, Logradouro: R VICENTE

BERNARDINO 625 / CENTRO / ARAGUATINS / TO /77950-

000, Cidade: Araguatins – TO.

OBJETO: Prestação de serviço em estofado para suprir as

necessidades da Câmara Municipal de Cachoeirinha -TO

.

VALOR TOTAL: R$ 3.268,00 (três mil e duzentos e sessenta e

oito reais)

DATA DA ASSINATURA: 22/10/2025

VIGÊNCIA: 22/10/2025 a 31/12/2025

Cachoeirinha/TO, 22 de outubro de 2025.

Wellk Leite de Sousa

Vereador Presidente

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 114

SUMÁRIO

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20113.docx%23_Toc212068815

		2025-10-22T23:43:18-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144